



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 25.02.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	9	47 661	
Sum kostnader		47 661	
Driftsresultat			
		-47 661	
Netto finans			
Annen rentekostnad		1 954 298	
Sum finanskostnader		1 954 298	
Netto finans			
		-1 954 298	
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-2 001 959	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-437 130	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 564 829	0
Årsresultat			
		-1 564 829	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 564 829	
Sum overføringer og disponeringer		-1 564 829	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	437 130	
Sum immaterielle eiendeler		437 130	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	439 084 235	
Sum finansielle anleggsmidler		439 084 235	
Sum anleggsmidler		439 521 365	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		439 521 365	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	45 000	
Overkurs	8	235 382 200	
Annen innskutt egenkapital	8	-15 000	
Sum innskutt egenkapital		235 412 200	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	1 564 829	
Sum opptjent egenkapital		-1 564 829	
Sum egenkapital		233 847 371	0
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	
Sum langsiktig gjeld		155 662 500	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
Leverandørgjeld	6	9 394	
Annen kortsiktig gjeld	6	33 027 100	
Sum kortsiktig gjeld		50 011 494	
Sum gjeld		205 673 994	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		439 521 365	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	76 672 293	
Annen driftsinntekt		762 196	
Sum inntekter		77 434 489	
Kostnader			
Varekostnad		6 498 017	
Lønnskostnad	9	48 888 962	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 760 013	
Annen driftskostnad	9	9 936 342	
Sum kostnader		90 083 334	
Driftsresultat		-12 648 845	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		268 166	
Annen finansinntekt		184 887	
Sum finansinntekter		453 053	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 628	
Annen rentekostnad		2 131 533	
Annen finanskostnad		128 723	
Sum finanskostnader		2 261 884	
Netto finans		-1 808 831	
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 457 676	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 169 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 627 311	0
Årsresultat		-15 627 311	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 627 312	
Sum overføringer og disponeringer		-15 627 312	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	2	65 037 036	
Goodwill	2	366 260 131	
Sum immaterielle eiendeler		431 297 167	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 019 437	
Sum varige driftsmidler		1 019 437	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6	501 176	
Sum finansielle anleggsmidler		501 176	
Sum anleggsmidler		432 817 780	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 734 151	
Andre fordringer	6	2 645 670	
Sum fordringer		25 379 821	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	18 584 513	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 584 513	
Sum omløpsmidler		43 964 334	0
SUM EIENDELER		476 782 114	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	45 000	
Overkurs	8	235 382 200	
Annen innskutt egenkapital	8	-15 000	
Sum innskutt egenkapital		235 412 200	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-15 177 928	
Sum opptjent egenkapital		-15 177 928	
Sum egenkapital		220 234 272	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	13 405 968	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 405 968	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	
Sum langsiktig gjeld		169 068 468	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
Leverandørgjeld	6	7 776 503	
Betalbar skatt	12	8 051 827	
Skyldige offentlige avgifter		10 127 397	
Annen kortsiktig gjeld	6	44 548 645	
Sum kortsiktig gjeld		87 479 372	
Sum gjeld		256 547 840	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		476 782 112	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 938927

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 131
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 25.02.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2022



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	9	47 661	
Sum kostnader		47 661	
Driftsresultat		-47 661	
Annen rentekostnad		1 954 298	
Sum finanskostnader		1 954 298	
Netto finans		-1 954 298	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 001 959	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-437 130	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 564 829	0
Årsresultat		-1 564 829	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 564 829	
Sum overføringer og disponeringer		-1 564 829	



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	12	437 130	
Sum immaterielle eiendeler		437 130	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	439 084 235	
Sum finansielle anleggsmidler		439 084 235	

Sum anleggsmidler		439 521 365	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Sum omløpsmidler		0	0
-------------------------	--	----------	----------

SUM EIENDELER		439 521 365	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	45 000	
Overkurs	8	235 382 200	
Annen innskutt egenkapital	8	-15 000	
Sum innskutt egenkapital		235 412 200	

Opptjent egenkapital

Udekket tap	8	1 564 829	
Sum opptjent egenkapital		-1 564 829	

Sum egenkapital		233 847 371	0
------------------------	--	--------------------	----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	

Sum langsiktig gjeld		155 662 500	0
-----------------------------	--	--------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
--------------------------------	---	------------	--



Leverandørgjeld	6	9 394	
Annen kortsiktig gjeld	6	33 027 100	
Sum kortsiktig gjeld		50 011 494	
Sum gjeld		205 673 994	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		439 521 365	0



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	76 672 293	
Annen driftsinntekt		762 196	
Sum inntekter		77 434 489	
Kostnader			
Varekostnad		6 498 017	
Lønnskostnad	9	48 888 962	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 760 013	
Annen driftskostnad	9	9 936 342	
Sum kostnader		90 083 334	
Driftsresultat		-12 648 845	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		268 166	
Annen finansinntekt		184 887	
Sum finansinntekter		453 053	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 628	
Annen rentekostnad		2 131 533	
Annen finanskostnad		128 723	
Sum finanskostnader		2 261 884	
Netto finans		-1 808 831	
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 457 676	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 169 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 627 311	0
Årsresultat		-15 627 311	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 627 312	
Sum overføringer og disponeringer		-15 627 312	



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	2	65 037 036	
Goodwill	2	366 260 131	
Sum immaterielle eiendeler		431 297 167	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

	2	1 019 437	
Sum varige driftsmidler		1 019 437	

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

	6	501 176	
Sum finansielle anleggsmidler		501 176	

Sum anleggsmidler

432 817 780

0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre fordringer

	6	22 734 151	
	6	2 645 670	
Sum fordringer		25 379 821	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

	3	18 584 513	
--	---	------------	--

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

18 584 513

Sum omløpsmidler

43 964 334

0

SUM EIENDELER

476 782 114

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

Overkurs

Annen innskutt egenkapital

Sum innskutt egenkapital

8	45 000	
---	--------	--

8	235 382 200	
---	-------------	--

8	-15 000	
---	---------	--

235 412 200



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-15 177 928	
Sum opptjent egenkapital		-15 177 928	
Sum egenkapital		220 234 272	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	13 405 968	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 405 968	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	
Sum langsiktig gjeld		169 068 468	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
Leverandørgjeld	6	7 776 503	
Betalbar skatt	12	8 051 827	
Skyldige offentlige avgifter		10 127 397	
Annen kortsiktig gjeld	6	44 548 645	
Sum kortsiktig gjeld		87 479 372	
Sum gjeld		256 547 840	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		476 782 112	0



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
9

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 927 063 131
XO BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall årsverk i regnskapsåret
104.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap 2021 for XO Bidco AS
Org. Nr. 927 063 131



XO Bidco AS **ORG. NR.: 927 063 131**

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper tilknyttet IT-sektoren. Selskapet har kontorer flere steder i Norge og Sverige gjennom datterselskapet ØB Solutions AS og deres datterselskaper Økonomibistand Sør AS, Økonomibistand Nord AS, ØB Innovation AS, ØB Pengebinge AS og Ekonomi och Affärssystem Norden AB. De norske selskapene ble fusjonert inn i ØB Solutions AS 1. januar 2022.

Regnskap og foretakets stilling

Årsregnskapet viser et underskudd for morselskapet på kr 1 564 829 og et underskudd på kr 15 627 312 for konsernet. Egenkapitalandelen ved årets utgang er på 53% for morselskapet og 46% for konsernet. Likviditeten er tilfredsstillende innad i konsernet. De operasjonelle datterselskapene har hatt god utvikling i omsetning og resultat og gikk i 2021 med tilfredsstillende overskudd.

Konsernet ble etablert i 2021 gjennom oppkjøpet av ØB Solutions AS og datterselskaper i juli. XO Bidco AS ble stiftet i februar 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FoU

Det er ikke gjennomført slike aktiviteter i selskapet

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Antall årsverk i konsernet i 2021 var 104. Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning meget godt. Datterselskapene har gode avlønninger og godt miljø med sosiale tiltak og arrangementer. Det er ikke funnet nødvendig med spesielle tiltak på dette området i året som har gått. Det har ikke skjedd skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapets holdning er likebehandling av kjønnene. Da selskapet ikke har ansatte anser styret det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.



Diskriminering

Styret har ikke avdekket at diskriminering skjer, og har dermed ikke iverksatt eller planlagt tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold av noen betydning som forurensar det ytre miljø.

Oslo, 18. oktober 2022

Torkild Hebbert Haukaas, Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen, Styremedlem



Resultatregnskap

NOK	Note	Morselskap	Konsern
		25.02. - 31.12.2021	25.02. - 31.12.2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	-	76,672,293
Annen driftsinntekt		-	762,196
Sum driftsinntekter		-	77,434,489
Driftskostnader			
Varekostnad		-	6,498,017
Lønnskostnad	9	-	48,888,962
Avskrivninger	2	-	24,760,013
Annen driftskostnad	9	47,661	9,936,342
Sum driftskostnader		47,661	90,083,334
DRIFTSRESULTAT		(47,661)	(12,648,845)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		-	268,166
Annen finansinntekt		-	184,887
Sum finansinntekter		-	453,053
Finanskostnader			
Nedskrivning finansielle omløpsmidler		-	1,628
Annen rentekostnad		1,954,298	2,131,533
Annen finanskostnad		-	128,723
Sum finanskostnader		1,954,298	2,261,884
NETTO FINANSPOSTER		(1,954,298)	(1,808,831)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(2,001,959)	(14,457,676)
Skattekostnad	12	(437,130)	1,169,635
ORDINÆRT RESULTAT		(1,564,829)	(15,627,312)
ÅRSRESULTAT		(1,564,829)	(15,627,312)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		-	-
Overføringer annen egenkapital		-	-
Fremføring av udekket tap		(1,564,829)	(15,627,312)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(1,564,829)	(15,627,312)



Balanse per 31.12.2021

NOK	Note	Morselskap 2021	Konsern 2021
Immaterielle eiendeler	2	-	65,037,036
Utsatt skattefordel	12	437,130	-
Goodwill	2	-	366,260,131
Varige driftsmidler	2	-	1,019,437
Aksjer	4	439,084,235	-
Andre langsiktige fordringer	6	-	501,176
Sum anleggsmidler		439,521,365	432,817,779
Kundefordringer	6	-	22,734,151
Andre fordringer	6	-	2,645,670
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	-	18,584,513
Sum omløpsmidler		-	43,964,334
Sum eiendeler		439,521,365	476,782,112
Selskapskapital	7, 8	45,000	45,000
Overkurs	8	235,382,200	235,382,200
Annen innskutt egenkapital	8	(15,000)	(15,000)
Annen egenkapital	8	(1,564,829)	(15,177,928)
Sum egenkapital		233,847,371	220,234,272
Utsatt skatt	12	-	13,405,968
Lån	5	155,662,500	155,662,500
Sum langsiktig gjeld		155,662,500	169,068,468
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16,975,000	16,975,000
Leverandørgjeld	6	9,394	7,776,503
Betalbar skatt	12	-	8,051,827
Skyldig offentlige avgifter		-	10,127,397
Annen kortsiktig gjeld	6	33,027,100	44,548,645
Sum kortsiktig gjeld		50,011,494	87,479,372
Sum egenkapital og gjeld		439,521,365	476,782,112

Oslo, 18. oktober 2022

Torkild Hebbert Haukaas
Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

	Morselskap	Konsern
	25.02. - 31.12.2021	25.02. - 31.12.2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	(2,001,959)	(14,457,676)
Periodens betalte skatt	-	(573,826)
Gevinst/tap ved salg av eiendeler	-	0
Ordinære avskrivninger	-	24,760,013
Nedskrivning finansielle omløpsmidler	-	1,628
Endring i arbeidskapital	9,394	(8,262,109)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1,792,500	(4,576,258)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(200,065)	(3,108,229)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg/kjøp av varige driftsmidler	-	(807,242)
Salg/kjøp av aksjer og andeler i foretak	(407,572,135)	(384,904,216)
Salg/kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	(407,572,135)	(385,711,458)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	175,000,000	175,000,000
Utbetaling ved etablering av gjeld	(2,625,000)	(2,625,000)
Utbetaling utbytte	-	(368,000)
Netto endring kassekreditt	-	-
Innbetaling av egenkapital	235,397,200	235,397,200
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	407,772,200	407,404,200
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-	18,584,514
Bankinnskudd per 1.1.	-	-
Bankinnskudd per 31.12.	-	18,584,513
Endring i bankinnskudd	-	18,584,513



Noter 2021

Note 1 – Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Bidco AS og datterselskaper. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Se note 4 for hvilke selskaper som inngår i konsernet.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendelen tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.



Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note 2 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler konsern

	Goodwill	Kundekontrakter	FoU	Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 6/7	11,216,592	0	35,960	5,292,891	16,545,443
+ Tilgang	382,545,002	68,065,069	339,260	467,982	451,417,314
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	393,761,594	68,065,069	375,220	5,760,873	467,962,757
Akk. av/nedskr. pr 6/7	6,412,895	0	0	4,473,246	10,886,141
+ Ordinære avskrivninger	21,088,568	3,403,253	0	268,191	24,760,013
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	27,501,464	3,403,253	0	4,741,437	35,646,155
Balanseført verdi pr 31/12	366,260,130	64,661,816	375,220	1,019,436	432,316,602
Levetid	5-10 år	10 år	3-5 år	2-5 år	

Note 3 – Bank

Konsernets bundne skattetrekkmidler utgjør per 31.12.2021 kr. 3 065 220. Det er ingen midler bundet til skattetrekk i morselskapet.

ØB Solutions har i 2022 etablert en skattetrekksgaranti i SR-bank og frigjort bundne midler.



Depositum for husleie utgjør per 21.12.2021 kr. 1 739 325, relatert til ØB Solutions' kontorer på Helsfyr i Oslo. Det har i 2022 blitt etablert en husleiegaranti i SR-bank for å frigjøre disse midlene.

Note 4 – Datterselskap, tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskaper

Morselskap	Datterselskap	Eierandel	Antall aksjer	Bokført verdi Anskaffelseskost
XO Bidco AS	ØB Solutions AS	100%	1,476,190	439,084,235
ØB Solutions AS	ØkonomiBistand Sør AS	100%	100,000	12,136,421
ØB Solutions AS	ØkonomiBistand Nord AS	100%	990	20,886,767
ØB Solutions AS	ØB Pengebinge AS	100%	38,000	7,195,730
ØB Solutions AS	Ekonomi och Affärssystem AB	100%	10,000	882,500 SEK
ØB Solutions AS	ØB Innovation AS	100%	1,000	4,973,483

Selskaper i konsernet

Selskap	Aksjekapital	Årets resultat	Bokført egenkapital
XO Bidco AS	45,000	(1,564,829)	233,847,371
ØB Solutions AS	1,476,190	33,064,930	41,245,340
ØkonomiBistand Sør AS	1,000,000	7,211,675	8,081,504
ØkonomiBistand Nord AS	495,000	3,660,806	4,849,507
ØB Pengebinge AS	1,900,000	670,516	3,414,468
Ekonomi och Affärssystem AB	1,000,000	439,000	3,952,068 SEK
ØB Innovation AS	1,000,000	1,352,299	2,587,242

Note 5 – Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(155,662,500)
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(16,975,000)
Sum gjeld	(172,637,500)

Etableringsomkostninger oppstart	2,625,000
Årets avskrivninger	262,500
Etableringsomkostninger per 31.12.	2,362,500
Hvorav kortsiktig andel	525,000

Konsernet har et lån i Sparebank 1 SR-bank på kr 175 000 000, hvorav kr 17 500 000 forfaller innen ett år. Lånet er sikret med 1. prioritets pant i 100% av aksjene i XO Bidco AS og 1. prioritets pant i 100% av aksjene i ØB Solutions AS.



Konsernet har en kassekreditt med ramme på kr 10 000 000, uten trekk per 31.12.2021. Kassekreditten er sikret med 1. prioritets pant i varelager, kundefordringer og driftstilbehør i hvert enkelt selskap eid av XO Bidco AS samt 1. prioritets pant i 100% av aksjene i hvert enkelt av disse selskapene.

Lånet har innfrielsesdato 20.06.2026.

Etableringsomkostninger på kr. 2 625 000 er balanseført som en del av lånet fordelt på langsiktig og kortsiktig gjeld og avskrives over lånets løpetid.

Bokførte verdier 31.12.2021 for pantsatte eiendeler:

100% av aksjene i XO Bidco AS	235,427,200
100% av aksjene i ØB Solutions AS	439,084,235
Kundefordringer	25,234,151
Driftstilbehør	1,019,437

Note 6 – Fordringer og gjeld

Det er ingen fordringer med forfall utover ett år.

Det er ingen gjeld i morselskapet eller konsernet som forfaller senere enn fem år.

Note 7 – Aksjekapital

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	45,000	1.00	45,000

Aksjonærer i XO Bidco AS

Selskap	Eiereandel	Antall aksjer
XO Holdco AS	100%	45,000
Sum		45,000



Note 8 – Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse pr. 25.02	30,000	-	(15,000)	-	15,000
Kapitalinnskudd	15,000	235,382,200	-	-	235,397,200
Årets resultat	-	-	-	(1,564,829)	(1,564,829)
Pr. 31.12.	45,000	235,382,200	(15,000)	(1,564,829)	233,847,371

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse pr. 25.02	30,000	-	(15,000)	-	15,000
Kapitalinnskudd	15,000	235,382,200	-	-	235,397,200
Årets resultat	-	-	-	(15,627,312)	(15,627,312)
Omregningsdifferanse	-	-	-	449,384	449,384
Pr. 31.12.	45,000	235,382,200	(15,000)	(15,177,928)	220,234,272

Note 9 – Lønnskostnader

	2021
Lønn	39,258,711
Arbeidsgiveravgift	6,016,680
Pensjonskostnader	2,180,266
Andre lønnsrelaterte ytelser	1,433,305
Samlede lønnskostnader	48,888,962
Årsverk (gj.snitt helår)	104
Ytelser til ledende personer og revisor (helår)	
Daglige ledere	4,682,510
Revisjonshonorar	152,000

Det er ingen lønnskostnader i morselskapet for 2021.

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er ikke utbetalt honorar for styrearbeid.

Note 10 – Salgsinntekter

	Konsern
Salg av varer og tjenester	76,672,293
<i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	66,108,731
Sverige	10,563,562



Det er ingen salgsinntekter i morselskapet for 2021.

Note 11 – Finansiell markedsrisiko

Selskapets eksponering for finansiell markedsrisiko er minimal. Kjøp av tjenester og fakturering til utlandet skjer i norske kroner.

Note 12 – Skatt

	Morselskap 2021	Konsern 2021
Resultat før skattekostnad	(2,001,959)	(14,457,676)
+ Permanente forskjeller	15,000	22,530,504
+ Endring i midlertidige forskjeller	-	646,950
= Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	(1,986,959)	8,719,777
- Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-	-
= Inntekt	(1,986,959)	8,719,777
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	(437,130)	1,776,022
Endring utsatt skatt	-	(606,387)
= Ordinær skattekostnad	(437,130)	1,169,635
Skattesats i inntektsåret	22%	22%
Betalbar skatt i balansen består av		
Sum betalbar skatt	-	8,051,827
= Betalbar skatt i balansen	-	8,051,827
Utsatt skatt/utsatt skattefordel		
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-	64,617,408
+ Utestående fordringer	-	(135,497)
+ Gevinst- og tapskonto	-	471,357
- Andre avsetninger for forpliktelser	-	1,053,593
- Skattem. Fremf. Underskudd som utlignes	-	2,963,456
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	1,986,959	60,936,223
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-)	437,130	13,405,968



Note 13 – Oppkjøp

XO Bidco AS (org. nr. 927 063 131) kjøpte 100% av aksjene i ØB Solutions AS (org. nr. 983 949 150) fra Økonomibistand Holding AS (org. nr. 924 804 386) i henhold til aksjekjøpsavtale inngått 15. juni 2021. Transaksjonen ble gjennomført 6. juli 2021.

I forkant av transaksjonen ble minoritetsaksjonærer i ØB Solutions AS' datterselskaper kjøpt ut av ØB Solutions AS.

Kjøpesummen på kjøpstidspunktet er eliminert mot egenkapital i ØB Solutions AS. Merverdi (goodwill) utgjør NOK 382 545 002 og beregnet verdi av kundekontrakter utgjør NOK 68 065 069. Disse avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Bidco AS og datterselskaper. Se note 4 for oversikt over selskapene som inngår i konsernet. ØB Solutions AS og datterselskaper er konsolidert inn for eierperioden fra 6. juli 2021 til 31. desember 2021.

XO Bidco AS ble stiftet i februar 2021.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
